“Trasferimento corrente annuo alle associazioni bandistiche per l’attività delle bande musicali e
per l’attuazione di corsi orientamento musicale” fondo di euro 135.000,00 prenotato con DGR
1295/2025 nel modo seguente: 

o per l’anno 2025 la somma di euro 67.500,00 (sessantasettemilacinquecento/00), a titolo
d’acconto, pari al 50% del contributo, (prenotazione n. 21192/2025);

o per l’anno 2026 la somma di euro 67.500,00 (sessantasettemilacinquecento/00), a titolo di saldo
e pari al 50% del contributo, (prenotazione n. 4444/2026);

3. di demandare alla Dirigente della Struttura attività culturali, l’adozione dei successivi
provvedimenti attuativi della presente deliberazione;

4. di pubblicare la presente deliberazione sul portale istituzionale www.regione.vda.it – sezione